
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty schodów zewnętrznych w wybranych obiektach Uniwersytetu Śląskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00573160

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00566510

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1) Zamawiając przewiduje możliwość udzielenia zamówień na podobne roboty budowlane w rozumieniu przepisu art. 214
ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 304 ustawy Pzp.
2) Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, zostaną udzielone na warunkach określonych
przyszłą umową na realizację przedmiotu zamówienia dla danej części. Warunki na których zostanie udzielone zamówienie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00573160/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, zamówienie z wolnej ręki po przeprowadzeniu negocjacji.
3) Zakres robót podobnych w branży ogólnobudowlanej:
a) roboty przygotowawcze,
b) demontaże, skucia okładzin z lastryko,
c) przygotowanie podłoża, w tym oczyszczenia powierzchni oraz reprofilacji betonu konstrukcyjnego poprzez m.in. jego
szlifowanie oraz naprawę ubytków i profilowanie naroży w biegach schodowych i podestach schodowych;
d) wykonanie warstwy szczepnej pomiędzy przygotowanym podłożem a wylewanym „na mokro” lastryko podestu
schodowego oraz lastryko na biegach schodowych produktami dedykowanymi do podłoży betonowych,
e) wykonanie podestu schodowego, biegów schodowych, policzków schodowych z wylewanego „na mokro” lastryka
płukanego na przygotowany podkład betonowy o grubości warstwy lastryka od 3 do 5 cm,
f) wykonanie stopni z masy lastryko płukanego z użyciem wkładek kontrastowych na stopniach,
g) malowanie i konserwacji balustrad (elementy stalowe i drewniane);
h) naprawa warstwy wykończeniowej murków schodów poprzez wykonanie naprawy okładziny z tynku wraz z wykonaniem
powłoki malarskiej;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1) Zamawiając przewiduje możliwość udzielenia zamówień na podobne roboty budowlane w rozumieniu przepisu art. 214
ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 304 ustawy Pzp.
2) Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, zostaną udzielone na warunkach określonych
przyszłą umową na realizację przedmiotu zamówienia dla danej części. Warunki na których zostanie udzielone zamówienie
– w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, zamówienie z wolnej ręki po przeprowadzeniu negocjacji.
3) Zakres robót podobnych w branży ogólnobudowlanej:
a) roboty przygotowawcze,
b) demontaże, skucia okładzin z lastryko,
c) przygotowanie podłoża, w tym oczyszczenia powierzchni oraz reprofilacji betonu konstrukcyjnego poprzez m.in. jego
szlifowanie oraz naprawę ubytków i profilowanie naroży w biegach schodowych i podestach schodowych;
d) wykonanie warstwy szczepnej pomiędzy przygotowanym podłożem a wylewanym „na mokro” lastryko podestu
schodowego oraz lastryko na biegach schodowych produktami dedykowanymi do podłoży betonowych,
e) wykonanie podestu schodowego, biegów schodowych, policzków schodowych z wylewanego „na mokro” lastryka
płukanego na przygotowany podkład betonowy o grubości warstwy lastryka od 3 do 5 cm,
f) wykonanie stopni z masy lastryko płukanego z użyciem wkładek kontrastowych na stopniach,
g) malowanie i konserwacji balustrad (elementy stalowe i drewniane);
h) naprawa warstwy wykończeniowej murków schodów poprzez wykonanie naprawy okładziny z tynku wraz z wykonaniem
powłoki malarskiej;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00573160/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty schodów zewnętrznych w wybranych obiektach Uniwersytetu Śląskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00573160
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00566510
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



